

FIKS AUTO ApS

Årsrapport

10. april 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2014

Avni Musa

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIKS AUTO ApS
Smedeland 1C
2600 Glostrup

CVR-nr: 35230122
Regnskabsår: 10/04/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. -74.927 og driftsresultatet et underskud på kr. 144.393, selskabets egenkapital pr. 31. december 2013 udgør kr. -64.393. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Gentofte, den / 2014

Avni Musa

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 10. apr 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		-74.927
Eksterne omkostninger		-92.255
Bruttoresultat		-167.182
Personaleomkostninger	1	52.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-144.393
Ordinært resultat før skat		-144.393
Ekstraordinært resultat før skat		-144.393
Årets resultat		-144.393
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-144.393
I alt		-144.393

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.982
Tilgodehavender i alt		12.982
Likvide beholdninger		15.965
Omsætningsaktiver i alt		28.947
AKTIVER I ALT		148.947

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-144.393
Egenkapital i alt		-64.393
Anden gæld	2	213.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.340
Gældsforpligtelser i alt		213.340
PASSIVER I ALT		148.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	-kr.
Løntilskud	-53394	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	605	xxxxx
	<u>-52789</u>	<u>xxxxx</u>

2. Anden gæld

Gælde til ledelse kr. 198.340
Anden gæld kr. 15.000

Ialt kr. 213.340

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Avni Musa
Lyngbyvej 424 2th
2820 Gentofte